
tjú1 \ (

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni

Ú

415/2018

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o bezúplatném převodu

Smluvní strany

Předávající:
Se sídlem:

IČO:

Zastoupený:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
00007064

ředitelem Správy logistického zabezpečení PP ČR

Kontaktní adresa: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR
Nádražní 16
150 05 Praha

ID datové schránky: gs9ai55

Kontaktní osoba:
E-mail:

(dále jen ,,předávající")

a

přejímající

Se sídlem:

Národní technické muzeum

Kostelní 42, 170 78 Praha 7

IČO: 00023299

Zastoupený: generálním ředitelem

ID datové schránky: f8vxca8

Kontaktní osoba:
E-mail:

ředitel Muzea elektrotechniky a médií NTM

.
(dále jen ,,přejímajíci") (společně jen ,,smluvní strany")



l.
Úvodní ustanoveni

l
Smluvní strany uzavřely dne 24. října 2018 smlouvu o bezúplatném převodu majetku, evidovanou
u předávajícího pod ppr-22050-4/čj-2018-990657, za účelem realizace bezúplatného převodu
příslušnosti k hospodařeni s majetkem, který byl specifikován v příloze této smlouvy (dále jen
,,smlouva").

íl. Předmět dodatku

V souladu s článkem Ill odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.
1 (dále jen ,,dodatek"), kterým se mění následujicŕ

a) v důsledku toho, že u položky č. 2 p'řilohy smlouvy byl chybně uveden majetek, který neměl
být předmětem převodu příslušnosti k hospodaření, dochází k výměně této přílohy za
přílohu, která je zároveň přílohou tohoto dodatku,

b) v důsledku změny uvedené v písm. a) tohoto článku dochází ke změně ČI. l odst. 5
smlouvy, který nově zní: ,,Účetní cena předávaného majetku dle účetního systému MV SAP
EP činí celkem 108 820,- Kč (slovy: jednostoosmtisĹcosmsetdvacet koručeských).

C) mění se text poslední věty v ČI. || odst. 4 smlouvy, která nově zní: ,,Fyzické předání a
převzetí majetku se uskuteční nejpozději do jednoho (l) měsíce od účinnosti tohoto
dodatku."

Ill.
Ostatní ujednání

l) Ostatní ujednáni smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Informace o
zveřejnění tohoto dodatku bude doručena přejímajÍcÍmu do datové schránky, je-li zřízena,
popř. na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

3) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě
vyhotovení obdrží přejímajÍcÍ a dvě vyhotovení předávající.

PřIloha: Přehled nepotřebného majetku HSM a 12 a 20 navrhovaného k bezúplatnému převodu do
sbírek NTM.



Příloha Č.1

Přehled nepotřebného majetku HSM a 12 a 20
k bezúplatnému převodu do sbírek NTM

Poř Č"s. Nomenklatura s::::ové Název majetku Typ/signatura NTM Množství Mj Cena

1 120626060100 #94190 stroj tiskařský viktoria vc /přjk|opový lis Polygraph/ 1 KS 10 500,00 KČ
2 120630306000 #246585 stroj lis zlatici B 50 4E /Zlatička Polygraph B 50/ 1 KS 2 300,00 KČ
3 200110044000 #957895 objektiv* dagor 6,5/24 1 ks 2 000,00 kč
4 200110094000 #2784225 objektiv* tessar apo 9/30 1 ks 2 300,00 kč
5 200110094000 #3411023 objektiv* tessar apo 9/30 1 ks 2 300,00 kč
6 200110483000 #2627124 objektiv* tessar 4,5/165 1 ks 1 500,00 kč
7 20011066500¢) #3618610 Objektiv* ronar apo 9/480 1 ks 10 000,00 kč
8 200110690000 #2583477 Objektiv* tessar 9/600 1 ks 18 000,00 kč
9 200110701000 #3761824 objektiv* ronar apo 9/600 1 ks 15 000,00 kč
10 200110702000 #3550206 objektiv* tessar apo 9/750 1 ks 14 000,00 kč
11 200110703000 #3500369 objektiv* ronar apo 9/800 1 ks 12 000,00 kč
12 200503050000 #789715 Objektiv pro repro.tech.* ARTAR 5,6/14 APO 1 KS 15 000,00 KČ
13 200503060006 1 ZařIzeni reprodukční KLIMSEK B /Reprodukční kamera Klimsch 1 KS 720,00 KČ

Super-Authorika/

14 200605029004 1 přistroj kopírovací filmový klimsek /Kontaktn1 kopírka Klimsh/ 1 KS 3 200,00 KČ
*/ Přis|ušenstvÍ k zařízeníreprodukčnhnu KLIMSEK B Celková cena: 108 820,00 Kč


